

Dines Philipsen Holding ApS
Hornshøjparken 2E, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 86 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Dines Philipsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dines Philipsen Holding ApS Hornshøjparken 2E 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 86 90
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Dines Philipsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S samt øvrige værdipapirer. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.400 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.192 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.823 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.908 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.151 t.kr. mod 22.138 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.013 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.113 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 23.151 t.kr., hvilket er en stigning på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et stort set uændret resultat og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Administrationsomkostninger	-36.972	-40.525
Resultat før finansielle poster	-36.972	-40.525
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.399.836	2.192.467
Andre finansielle indtægter	621.974	974.252
Finansielle omkostninger	-36.646	-11.093
Finansiering netto	1.985.164	3.155.626
Resultat før skat	1.948.192	3.115.101
Skat af årets resultat	-124.958	-206.805
Årets resultat	1.823.234	2.908.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.164	1.693.054
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.498.398	515.242
Disponeret i alt	1.823.234	2.908.296

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.247	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.247</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.617.219	4.892.383
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.717.219</u>	<u>4.892.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.742.466</u>	<u>4.892.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	836.809	0
	Varebeholdninger i alt	<u>836.809</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	11.000	11.200
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>11.200</u>
	Værdipapirer	16.272.802	16.540.528
	Værdipapirer i alt	<u>16.272.802</u>	<u>16.540.528</u>
	Likvide beholdninger	1.288.275	693.519
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.408.886</u>	<u>17.245.247</u>
	Aktiver i alt	<u>23.151.352</u>	<u>22.137.630</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.056.484	4.331.648
6 Overført resultat	18.331.759	16.833.361
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>23.113.243</u>	<u>21.990.009</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.318	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.318</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.166	130.120
Anden gæld	26.625	17.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.791	147.621
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.791</u>	<u>147.621</u>
Passiver i alt	<u>23.151.352</u>	<u>22.137.630</u>

8 Medarbejderforhold

Noter

1. Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Tilgang		25.675
Kostpris 30. juni		25.675
Årets afskrivninger		428
Afskrivninger 30. juni		428
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		25.247
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	560.735	560.735
Kostpris 30. juni	560.735	560.735
Opskrivning 1. juli	4.331.648	2.638.594
Årets resultat	1.399.836	1.693.054
Udbytte	-1.675.000	0
Opskrivninger 30. juni	4.056.484	4.331.648
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.617.219	4.892.383
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	100.000	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.331.648	2.638.594
Resultatandel	-275.164	1.693.054
	4.056.484	4.331.648
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	16.833.361	16.318.119
Årets overførte overskud	1.498.398	515.242
	18.331.759	16.833.361
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	700.000	600.000
Udloddet udbytte	-700.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
	600.000	700.000
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>